СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _26.10.2017_________

                                         №__240__

ст-ца  Отрадная

О включении в Реестр  муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, раздел Казна, объекта незавершенного строительства «Проектирование и ремонт водозабора на р. Уруп»
В целях надлежащего учета имущества муниципального образования Отрадненский район,  руководствуясь федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Отрадненский район, в связи с данными бухгалтерского учета (справка муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений» от 13.10.2017 г.  № 1859)
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального  образования Отрадненский район, включив его в раздел «Казна», объект незавершенного строительства «Проектирование и ремонт водозабора на                 р. Уруп» стоимостью 30 846 373 (тридцать миллионов восемьсот сорок шесть тысяч триста семьдесят три рубля) 92 копейки.
2. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений» (Нагаева) принять объект, указанный в настоящем решении, к бухгалтерскому учету в составе имущества муниципальной казны и вести учет в установленном порядке.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко).
     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район
                                                    С .Н.Лазарев